乌兰察布市集宁区新区三期与河东片区排水管网互联互通工程中
标结果公示

招标项目编号（B1509002025112102）

一、中标人信息

【1】乌兰察布市集宁区新区三期与河东片区排水管网互联互通工程施工：

中标人：内蒙古晟阳建设工程有限责任公司 ,中标价格：986.035931万元

二、其他

1：1.中标情况标段编号B1509002025112102001001标段名称乌兰察布市集宁区新区三期与河东片区排水管网互
联互通工程中标人内蒙古晟阳建设工程有限责任公司统一社会信用代码91150900MA0QAHXB1R中标金额（元）
玖佰捌拾陆万零叁佰伍拾玖元叁角壹分（9860359.31）元工期/供货期/服务期335项目负责人徐宏艳标段内容工
程-工程施工-市政工程-排水工程；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台、内蒙古自治区公共资源交易网、
内蒙古自治区乌兰察布市公共资源交易网；

三、监督部门

本项目监督部门为乌兰察布市集宁区住房和城乡建设局。

四、联系人

招标人：乌兰察布市集宁区市政公用事业服务中心

地址：乌兰察布市集宁区幸福路

联系人：王伟平

电话：0474-8243700

邮件：/

招标代理机构:内蒙古润锦项目管理有限公司